
JŪRMALAS DOMES 

KULTŪRAS KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 8. februārī  Nr. 1.2-32/2 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.00  

Sēde atklāta plkst. 9.59  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētājs 

 

Jānis Lediņš  

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Ilze Pešika 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Irēna Kausiniece, Ieva Taranda, 

Jānis Asars, Iveta Blaua 

Sēdē piedalās:  

Attīstības pārvalde Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļas vecākā projektu vadītāja 

Dace Dūzele 

Centrālās bibliotēkas direktore Māra Jēkabsone 

Jūrmalas muzeja direktora vietniece saimniecības 

jautājumos 

Silvija Prihodko 

Kultūras centra direktors Agnis Kristvalds 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Kultūras nodaļas vadītāja Agnese Miltiņa 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jūrmalas Teātra ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” noslēgumu 

3.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē 

projekta “Sarunas par literatūru” noslēgumu 

4.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē 

projekta “Lasīšanas maratons” noslēgumu 

5.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē 

projekta “Grāmatu virpulis” noslēgumu 

6.  Par Jūrmalas muzeja 2024.gada budžeta izmaiņām un grozījumiem 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

J. Lediņš ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādu papildu jautājumu: 

•  Par grozījumiem Jūrmalas Kultūras centra (JKC) 2024.gada budžetā – 

programmās “Iestādes darbības nodrošināšana” un “Kultūra un kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana”(aiz sēdes darba kārtības pēdējā jautājuma) 



2 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par” – 5 (J. Lediņš, I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību kopumā („par” – 5 

(J. Lediņš, I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

 

apstiprināt darba kārtību: 

2. Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jūrmalas Teātra ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” noslēgumu 

3.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē 

projekta “Sarunas par literatūru” noslēgumu 

4.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē 

projekta “Lasīšanas maratons” noslēgumu 

5.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē 

projekta “Grāmatu virpulis” noslēgumu 

6.  Par Jūrmalas muzeja 2024.gada budžeta izmaiņām un grozījumiem 

7.  Par grozījumiem Jūrmalas Kultūras centra (JKC) 2024.gada budžetā – 

programmās “Iestādes darbības nodrošināšana” un “Kultūra un kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana” 

 

2. Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā 

atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas Teātra ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” noslēgumu 

Ziņotājs: D. Dūzele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas Teātra ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” noslēgumu”. 

 

3. Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē 

projekta “Sarunas par literatūru” noslēgumu 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras 

projektu konkursa Literatūras nozarē projekta “Sarunas par literatūru” 

noslēgumu”. 

 

4. Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē 

projekta “Lasīšanas maratons” noslēgumu 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Izsakās I.Kausiniece izsaka pateicību par projekta organizēšanu, jo tas, viņasprāt rada 

interesi bērniem par lasīšanu un grāmatām. 



3 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras 

projektu konkursa Literatūras nozarē projekta “Lasīšanas maratons” noslēgumu”. 

 

5. Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē 

projekta “Grāmatu virpulis” noslēgumu 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras 

projektu konkursa Literatūras nozarē projekta “Grāmatu virpulis” noslēgumu”. 

 

6. Par Jūrmalas muzeja 2024.gada budžeta izmaiņām un grozījumiem 

Ziņotājs: S. Prihodko 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt „Jūrmalas muzeja” 2024.gada budžeta izmaiņas un grozījumus 

saskaņā ar pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai “Jūrmalas 

muzeja” 2024.gada budžeta izmaiņas un grozījumus virzīt 

izskatīšanai uz Finanšu komiteju. 

 

7. Par grozījumiem Jūrmalas Kultūras centra (JKC) 2024.gada budžetā – 

programmās “Iestādes darbības nodrošināšana” un “Kultūra un 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana” 

Ziņotājs: A. Kristvalds 

Izsakās I. Blaua izsaka priekšlikumu, līdz domes sēdei sakārtot šo jautājumu, lai 

nebūtu komentāri no Budžeta nodaļas. 

J. Lediņš izsakās, pirmkārt, šādu jautājumu nevar virzīt kā papildjautājumu, 

jo nav iespējams tik īsā periodā iepazīties un uzzināt visu iesaistīto pušu 

viedokļus. Otrkārt, līdz domes sēdei Kultūras nodaļai ar Budžeta nodaļu 

vienoties šajā jautājumā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt 1. Veikt grozījumus 2024.gada budžeta programmas “Iestādes 

darbības nodrošināšana” tāmē:  

1.1. Pamatbudžetā – apstiprinātā budžeta ietvaros: 

1.1.1. EKK 2210 samazināt līdzekļus interneta pieslēgumam 

Jūrmalas teātrim, Muižas ielā 7, –1379 eiro apmērā, 

1.1.2. EKK 2312 palielināt līdzekļus inventāra iegādei Jūrmalas 

teātrim un Mellužu estrādei +1654.00 EUR apmērā, 

1.1.3. EKK 2351 samazināt līdzekļus prožektora spuldzes iegādei 

Jūrmalas teātrim, –275 eiro apmērā; 



4 

1.2. Maksas pakalpojumu tāmē: 

1.2.1. Palielināt ieņēmumus (no MP konta 2023.gada atlikuma) 

+2500 EUR, 

1.2.2. EKK 2243 palielināt izdevumus JKC ģeneratora un 

kinoprojektora Barko apkopei, +1000 EUR eiro apmērā, 

1.2.3. EKK 2351 palielināt izdevumus JKC un KKN 

remontmateriālu un saimniecības preču iegādei, +1500 EUR eiro 

apmērā. 

2. Veikt grozījumus 2024.gada budžeta programmas “Kultūra un 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana” maksas pakalpojumu 

tāmē: 

2.1. Palielināt kopējos ieņēmumus (no maksas pakalpojumu konta 

2023.gada atlikuma) +6701 EUR, 

2.2. EKK 1150 palielināt līdzekļus mūziķu honorāriem - 

autoratlīdzībai JKC Džeza kluba pasākumiem +2000.00 EUR 

apmērā, 

2.3. EKK 2231 palielināt līdzekļus muzikālo programmu 

nodrošinājumam un drošības pasākumiem JKC Džeza kluba 

pasākumiem un KKN ballēm, kā arī maksai par kinofilmu 

demonstrējumiem (filmu nomai) + 2800 EUR, 

2.4. EKK 2239 paredzēt līdzekļus JKC Džeza kluba biļešu 

tirdzniecības pakalpojumu apmaksai SIA “Biļešu paradīze”  + 600 

EUR, 

2.5. EKK 2314 palielināt līdzekļus informatīvajiem materiāliem 

kino un Džeza klubam, kā arī citām precēm JKC Džeza kluba 

pasākumu nodrošināšanai +1301.00 EUR apmērā. 

2. Uzdot: 2.1. Kultūras centram sadarbībā ar Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Kultūras nodaļu un Budžeta nodaļu rast vienošanos 

šajā jautājumā. 

2.2. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai 

Jūrmalas Kultūras centra 2024. gada  budžeta grozījumu un 

izmaiņu  priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā un 

domes sēdē tikai pēc abpusējas vienošanās ar Kultūras nodaļu. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 10.24. 

 

Komitejas priekšsēdētājs   J. Lediņš 

Sēdes protokolētāja  I. Pešika 
 

 


